
 令和６年 １１ 月 吉 日 

関係者各位 

Ｊ.Ｐトレーニングクラブ 

理 事   木場 武文 

 

令和６年 Ｊ.Ｐメソッド体験会のご案内 

 

拝啓 季秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、一般社団法人 J.P トレーニングクラブ設立にともない鹿児島県で初の 

指導者対象の体験会を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。 

J.Ｐメソッドとは日本初の身体理論になり約１０万人の実績からなる実戦型の理論となり

一人ひとりの身体特性を活かしたトレーニングや各種競技・カテゴリーに特化したメソッ

ドとなっております。今回の体験会ではＪ.Ｐメソッド創設者から直接、基本をわかりやす

く解説すると同時に体験していただきたいと思います。 

 つきましては、業務多忙とは存じますが、一人でも多くの先先方にご興味を持っていただ

きご参加して頂きたいと考えております。 

恐れ入りますが、会場準備の都合等もありますので、令和６年１１月２９日  金）までに、

下記の申込要項を確認していただき、ご参加の申し込みをお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【日 時】 令和６年１２月７日 土曜日） 

１部 受付１２時３０分～  開始１３時００分～１４時３０分 

２部 受付１５時００分～  開始１５時３０分～１７時００分 

        ※1・2部分けてありますが都合の良い方でも構いません。 

 

【会 場】 西原商会アリーナ会議室 

 

【参加費】 おひとり３０００円 

 

【講 師】 JP トレーニングクラブ 代表 二串幸之助 

 

【申込先】 Ｊ.Ｐトレーニングクラブ 

理事 木場武文 こばたけふみ）０７０－２６２３－１７６０ 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。           以上 


